
スタート：エントランス

距離：約3.2km

1 2 3 4

5 6 7 8 9

10 11 12 13 14

15 16 17 18 19

20 21 22 23 24

25 26 27

ゴール：エントランス

ウォークラリー Bコース

自分が立っているところ

すすむ方向

CP たてもの

オリエンテーリングポスト

かんばん

CP1

CP3

CP4

CP5

CP6

CP7

CP8

広場

CP9

CP10

CP2

チェックポイント

舗装（ほそう）されている道

舗装されていない道

国立山口徳地青少年自然の家
2023.7作成

※たてもの・オリエンテーリングポスト・かんばんは、かかれていないものもあります
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